
 
 

 לא רק המשבר בישראל: הסיבה האמיתית להתגרות של נסראללה 

בענייןהמתיחות   נסראללה  של  האולטימטום  האחרונה,  בתקופה  הצפון  כריש    בגבול  מאסדת  הגז  הפקת 

באמת עומד מאחורי התנהגות חיזבאללה    כל אלו מעלים את השאלה מה   –והפיגוע שתכנן בצומת מגידו  

 הטלטלה בצבא משפיעה על יכולת התגובה שלה? פרשנות  לאחרונה. כיצד ישראל צריכה לפעול ואיך
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כבר תקופה לא קצרה שהמתיחות בגבול הצפון מתגברת. זה קורה בדיוק כאשר מתפתח משבר בתוך צה"ל,  

על רקע החקיקה נגד עילת הסבירות והמחאה החריגה נגדה. אם אכן חיזבאללה מעז יותר, וצה"ל נחלש, אז  

כן שאנו מתקרבים לעימות צבאי. יש מי שממליצים לצאת  ויית –אולי מאזן ההרתעה מול חיזבאללה הופר 

למלחמת מנע, שתכליתה להקדים מלחמה ולקיימה בעיתוי נוח לישראל. תחילה ראוי להבין את תמונת המצב  

 ומה ישראל צריכה לעשות? –שלפנינו: מה באמת עומד מאחורי התנהגות חיזבאללה לאחרונה 

ועים מטרידים בגבול הצפון המצביעים על כך שחיזבאללה מעז  בחודשים האחרונים אנו עדים לרצף של איר 

יותר ולכאורה מתריס כנגד ישראל. זה החל באולטימטום שהציב חיזבאללה בעניין תחילת הפקת הגז באסדת  

כריש. לאחר מכן אירע שיגור המחבל לצומת מגידו )שעלול היה להסתיים בתוצאות קשות עוד יותר(, ולכך  

הגל  הנוכחות  לו  מצטרפת  ומעבר  הגבול  לאורך  חיזבאללה  של  המיוחסת   –ויה  התקפית  פעילות  וגם 

לפלסטינים משטח דרום לבנון )ירי רקטות וטיל נ"ט לעבר ישראל(, פעילויות שנעשו מהשטח שבשליטת 

 חיזבאללה. 

היא מעצמה אזורית החלה להידרדר מבחינת התודעה שלה, באמונה שלה, בביטחון   "המחשבה שישראל 

בב שלה  העצמי,  הקיומי  ביותר    – יטחון  הקשה  היום  הוא  בפרט  והיום  היום.  עוברת  שהיא  המשבר  עד 

 בתולדות הישות, כפי שאומרים חלק מאנשיה וחבריה, והם ניצבים בפני קריסה, פילוג וחורבן, אינשאללה" 

פיגועים  שורת  הטרור  ארגון  ביצע  השנייה  לבנון  מלחמת  לפני  חדש:  דבר  אינם  חיזבאללה  של    פיגועים 

- והחטיפה שהובילה למלחמה ב  2002-, אירוע מצובה ב2000-למשל החטיפה בהר דב ב   –משמעותיים  

 אבל דומה שמאז ועד לתקופה האחרונה היה הארגון פסיבי. ולכן השינוי הנוכחי מחייב בירור.   – 2006
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 ן לשעבר ראש אמ" (INSS), אלוף )במיל'( תמיר הימן הוא מנהל המכון למחקרי ביטחון לאומי
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